



## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Prezydent Miasta Leszno
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<p><b>Fundacja "Odzew"</b> 64-100 Leszno Pl. Tadeusza Kościuszki 3</p> <p>Forma prawna: fundacja KRS 0000076552</p>	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Stanisława Nawrocka, 882930060, odzew@interia.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Usamodzielnienie przez rehabilitację			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-11-20	Data zakończenia	2023-12-30

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Fundacja „Odzew” realizuje zadanie wynikające z trwałości unijnego projektu pod nazwą „Usługi społeczne dla mieszkańców Miasta Leszna”. Obecne usługi są możliwe dzięki dofinansowaniu od Miasta Leszna. Beneficjentami projektu są pełnoletni mieszkańcy Miasta Leszna posiadający stopień niepełnosprawności. W ramach działań projektu mają oni możliwość korzystania z zajęć usprawniających, rehabilitacyjnych i terapeutycznych. Fundacja dysponuje następującym sprzętem rehabilitacyjnym: 8 łóżek usprawniających SL, aquavibron, laser, ultradźwięki, lampa solux. Beneficjenci są objęci opieką fizjoterapeuty, logopedy i muzykoterapeuty. Z naszych doświadczeń wynika, iż wiele osób boryka się z bólami zwyrodnieniowymi stawów. Niwelacja bólu może nastąpić w wyniku stosowania aparatu do elektrostymulacji. Wybrany przez nas model aparatu MULTITRONIC-MT3 to aparat do elektroterapii, służący do przeprowadzania zabiegów dwukanałowej elektroterapii. Aparat posiada funkcje elektrogimnastyki z szeroką możliwością regulacji oraz pozwala na ustawienie sekwencji prądów diadynamicznych.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Polepszenie komfortu życia uczestników (zmniejszenie poziomu bólu)	70%	Oświadczenie beneficjenta
Zakup aparat MULTITRONIC-MT3	1 sztuka	Potwierdzenie zamówienia, faktura

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja „Odzew” została zarejestrowana w 1992 roku. Głównym celem Fundacji jest niesienie wszechstronnej pomocy dzieciom i młodzieży z terenów objętych lub zagrożonych klęską ekologiczną, osobom uzależnionym i wykluczonych społecznie. Doświadczenie Fundacji w realizacji wcześniejszych działań w zakresie pomocy społecznej w tym pomocy osobom i rodzinom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i w 2019 roku: Rok 2015 - obecnie: - „Centrum Integracji Społecznej w Lesznie”: uruchomienie Centrum w oparciu o Partnerstwo Lokalne i decyzję Wojewody Wielkopolskiego o nadaniu statusu CIS. Odbiorcami działań są osoby wykluczone społecznie lub zawodowe, osoby bezrobotne oraz osoby z niepełnosprawnościami. Reintegracja społeczna i zawodowa prowadzona jest m.in. poprzez warsztaty: rękodzieła, remontowo-budowlany, administracyjny, ogrodniczo-porządkowy i opieki nad osobą zależną. Realizacja działań do 2020r. Zadanie współfinansowane przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego - Urząd Marszałkowski (dotacja na pierwsze wyposażenie CIS), Miasto Leszno. Rok 2016 - 2019: - Projekt nr WND-POWER.02.06.00-00-0044/16 pn. "Monitoring działań jednostek administracji rządowej i samorządowej w woj. zachodniopomorskim w kontekście realizacji praw osób z niepełnosprawnościami i dostosowaniem do postanowień Konwencji ONZ o prawach osób niepełnosprawnych". Celem głównym projektu jest zwiększenie zdolności 50 Instytucji Monitorowanych (IM) w województwie zachodniopomorskim do wdrażania postanowień Konwencji ONZ o prawach osób niepełnosprawnych poprzez analizę działań instytucji, sformułowanie rekomendacji dotyczących działań instytucji oraz weryfikację ich wykorzystania do marca 2019 r. Realizacja działań do 30 marca 2019 r. Zadanie zlecone przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, z aktywnym merytorycznym udziałem Pełnomocnika Rządu ds. Osób Niepełnosprawnych. Projekt realizowany ze środków Unii Europejskiej, w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (działanie 2.6, organizator konkursu: Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej) - nazwa Osi priorytetowej: II. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, nazwa działania: 2.6 Wysoka jakość polityki na rzecz włączenia społecznego i zawodowego osób niepełnosprawnych Dofinansowanie ze środków europejskich w kwocie 1 239 280,08 zł, ze środków dotacji celowej w kwocie 231 151,92 zł. Rok 2017 - 2018: - Projekt nr RPWP.07.02.01-30-0025/15 pn. "Usługi społeczne dla mieszkańców miasta Leszna"- WRPO na lata 2014- 2020. W ramach projektu Fundacja „Odzew”

uruchomiła Centrum Usamodzielniania - miejsce krótkotrwałego dziennego pobytu dla 80 osób z niepełnosprawnościami. Działania podejmowane w Centrum Usamodzielniania: - zajęcia rehabilitacyjne (zajęcia na łóżkach Slender Life i usługi rehabilitacyjne świadczone przez rehabilitanta) - konsultacje ze specjalistami: pedagog, logopeda, seksuolog, prawnik, psycholog, - zajęcia usamodzielniające: warsztaty komputerowe, warsztaty artystyczne, zajęcia w celu przygotowywania posiłków, zajęcia z kaligrafii i markieterapii, - muzykoterapia, indywidualne i grupowe zajęcia muzyczne, terapia antystresowa przez sztukę, - spotkania integracyjne (zawieszanie jabłka na drzewie jako symbol wspólnoty i przynależności do Centrum) - spotkania okolicznościowe (opłatek wigilijny, ubieranie choinki ozdobami przygotowanymi przez uczestników, dyskoteka, dzień kobiet, śniadanie wielkanocne, urodziny uczestników) - działania animacyjne/lokalne/środowiskowe – grupowe wyjścia do kina, teatru, - poznanie zasobów środowiska lokalnego (wyjazdy do fabryki bombek, Sopicowa, Lubinia – klasztor). Uczestnicy korzystają z dowozu do Centrum wynajętym busem. Realizacja działań do 31 października 2018 r. Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Dofinansowanie z UE: 2 269 644,93 zł Za realizację inicjatywy "Centrum Usamodzielniania" Fundacja "Odzew" otrzymała nagrodę specjalną w VIII edycji konkursu pt.: "Wielkopolska otwarta dla osób z niepełnosprawnościami" realizowanego przez ROPS w Poznaniu i ogłoszonego przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. Rok 2018: - "Parasprawni" - projekt realizowany we współpracy z ROPS w Poznaniu. Działania projektu były do 60 osób z niepełnosprawnościami z powiatów: - powiat leszczyński (gmina Lipno) - powiat rawicki (gmina Pakosław - Osiek) - miasto grodzkie Leszno. Projekt miał charakter ponadlokalny. Główne działania projektowe miały charakter edukacyjny. Przeprowadzone warsztaty zwiększą wiedzę i umiejętności uczestników w zakresie: - zdrowia fizycznego i psychicznego - aktywności społeczno – obywatelskiej - prawa pracy, administracyjnego i konsumenckiego. Dla każdego z uczestników projektu psycholog opracował diagnozę kompetencji wielorakich wg H. Gardnera. Okres realizacji projektu: 01 września 2018 r. - 30 listopada 2018 r. Dofinansowanie ze środków PFRON będących w dyspozycji samorządu województwa wielkopolskiego: 50 000,00 zł Rok 2018 - obecnie: - "Centrum Usamodzielniania - Leszno" - projekt będący kontynuacją realizacji działań prowadzonych w ramach projektu pt.: "Usługi społeczne dla mieszkańców miasta Leszna" w ramach zachowania jego trwałości. Dofinansowanie ze środków Miasta Leszna: 206 000,00 zł Rok 2019 - "Inicjatywa do Mobilizacji" - beneficjentami projektu są uczestnicy Centrum Integracji Społecznej, a działania projektowe mają na celu pogłębienie i rozszerzenie form wsparcia udzielanych prowadzonych w ramach CIS-u. Okres realizacji projektu: 21 maja 2019 r. - 30 sierpnia 2019 r. Dofinansowanie ze środków Miasta Leszna: 4 300,00 zł

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup aparatu MULTITRONIC-MT3 wraz z kosztem dostawy	5 155,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>5 155,00 zł</b>	<b>5 000,00 zł</b>	<b>155,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\*/zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~właściwą~~ ewidencją\*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

lacja "ODZEW"

Tadeusza Kościuszki 3

64-100 LESZNO

NIP 697-00-18-363

PREZES ZARZĄDU  
Fundacji „Odzew”

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 7 XI 2023

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.